2022年６月14日

各  位

会 社 名 太 平 電 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 野尻 穣

  （コード番号  1968 東証プライム）

問 合 せ 先 取締役上席執行役員 総務管理本部長

日下 慎也

（TEL. 03－5213－7211）

第８２回定時株主総会付議議案の一部取下げに関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022年６月29日開催予定の第８２回定時株主

総会の第４号議案「補欠監査役１名選任の件」につきまして、下記の通り同議案の取下

げを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取下げる議案

   第４号議案 補欠監査役１名選任の件

２．取下げる理由

   補欠監査役候補者である弓場法氏について社外監査役の要件を再検討した結果、同要件を充足

しないと判断いたしましたので、当該議案を取下げることといたしました。

以 上